АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта  2017 г.                                                                     №143

О внесении изменений в постановление
от 15.12.2016 №817

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 15.12.2016 №817 «Об

определении объектов и вида обязательных работ для осужденных к

обязательным работам», изложив подпункт 1.3., в новой редакции : Военный

комиссариат (г.Инза, Инзенского и Базарносызганского районов

Ульяновской области) – благоустройство прилегающей территории.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации района                                            А.И.Макаров

В.Ю.Манютин

8-84-241-2-52-70